VBC Computers NV

Exellent

Logitech g240 stoffen gaming muismat

Artikelcode : ITLO943000785

Kenmerken

Kleur van het product:

Oppervlakte kleur:
Materiaal:

Game-muismat:

Kleur van het product:

Oppervlakte kleur:
Materiaal:
Game-muismat:
Polssteun:

Anti- slip grondvlak:
Oppervlaktekleur:
Polssteun:

Anti- slip grondvlak:
Breedte:

Diepte:

Dikte:

Logitech G G240. Breedte: 340 mm, Diepte: 280 mm. Kleur van het
product: Zwart, Oppervlakte kleur: Monochromatisch, Materiaal: Rubber,
Anti- slip grondvlak, Game-muismat

€ 11,99

Zwart
Monochromatisch
Rubber

Ja

Zwart
Monochromatisch
Rubber

Ja

Nee

Ja

Textiel

Nee

Ja

340 mm

280 mm

1 mm
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Aantal per verpakking:
Breedte verpakking:
Diepte verpakking:
Hoogte verpakking:

Gewicht verpakking:

Breedte van de omdoos:

Lengte omdoos:
Hoogte van de omdoos:

Gewicht omdoos:

1 stuk(s)
50 mm
50 mm
290 mm
126 g
118 mm
118 mm

320 mm

662 g
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